3,5 mm Audio/Stereo-Klinkenstecker für Handys und Smartphones
SKU: TECABLE35KR
Stereo-Klinkenstecker 3,5 mm auf Stereo-Klinkenstecker 3,5 mm, Kabellänge 1,5 m, goldene
Stecker
Mit diesem Kabel können Sie Ihr Handy, Smartphone oder Tablet mit tragbaren Lautsprechern oder einer Home Stereo-Anlage
verbinden und erhalten so ein besseres Hörerlebnis. Das Kabel besteht aus feinem Material, das hochwertige Audiosignale garantiert.
Eigenschaften:
Audio/Stereo-Klinkenstecker 3,5 mm, universal
Ideal für Handys, Smartphones und Tablets
Keine Kompromisse bei Haltbarkeit und Qualität durch vergoldete Stecker
Kabellänge: 150 cm
•
•
•
•
3,5 mm Audio/Stereo-Klinkenstecker für Handys und Smartphones
SKU: TECABLE35KR
Technische Daten
SKU: TECABLE35KR
Tiefe: 0.5000 cm
Breite: 0.5000 cm
Höhe: 0.5000 cm
Stab: 150 cm
Gewicht: 30 g
Kabellänge: 1,5 m
EAN: 8018417203091
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Stecker: Klinke 3,5 mm
Kabeltyp: Audio
Stecker 1: Klinke 3,5 mm
Logistikdaten
Tiefe Pack: 15 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 320 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 45 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 12 Pz
Tiefe Master: 340 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 600 g
Breite Master: 250 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 280 mm
Gewicht Master: 4010 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	3,5 mm Audio/Stereo-Klinkenstecker für Handys und Smartphones
	SKU: TECABLE35KR
	Stereo-Klinkenstecker 3,5 mm auf Stereo-Klinkenstecker 3,5 mm, Kabellänge 1,5 m, goldene Stecker
	3,5 mm Audio/Stereo-Klinkenstecker für Handys und Smartphones